
Decyzja nr 19/2024 

 Nadleśniczego Nadleśnictwa Torzym 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulamin korzystania z obiektów infrastruktury turystycznej 

(platform) Nadleśnictwa Torzym zlokalizowanych przy plaży nad Jeziorem Jasnym  

ZG-OP.715.14.2024 

 

Działając na podstawie art. 35 ust.1 pkt.2a) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach oraz § 

22 ust.3 statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 

18 maja 1994 roku  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania „Regulamin korzystania z obiektów infrastruktury turystycznej 

(platform) Nadleśnictwa Torzym zlokalizowanej przy plaży nad Jeziorem Jasnym”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.  

§ 2 

Decyzja wchodzi z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
 

Załącznik nr 1 do Decyzji nr 19 z dnia 18 lipca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z obiektów 

infrastruktury turystycznej (platform) Nadleśnictwa Torzym 

zlokalizowanych przy plaży nad Jeziorem Jasnym  

(ZG-OP.715.14.2024). 

 

Regulamin korzystania z obiektów infrastruktury 

turystycznej (platform) Nadleśnictwa Torzym zlokalizowanych przy plaży nad Jeziorem 

Jasnym  

 

Obiekty infrastruktury turystycznej nadleśnictwa przeznaczone są do rekreacji  

i wypoczynku turystów. Każdy ma prawo z nich korzystać, w sposób który nie jest 

sprzeczny z niniejszym regulaminem. 

 

1. Każda osoba korzystająca z platform wyraża zgodę na postanowienia niniejszego regulaminu 

i zobowiązuje się do jego przestrzegania.  

2. W obrębie obiektów turystycznych zabrania się: 

 zaśmiecania terenu; 

 niszczenia infrastruktury turystycznej; 

 wykopywania, wycinania, lub jakiegokolwiek innego niszczenia drzew i innej roślinności; 

 rozpalania ognisk; 

 grillowania oraz pozostawiania innych palących się przedmiotów; 

 spożywania alkoholu i przebywania w stanie nietrzeźwym; 

 zachowań zagrażających spokojowi, bezpieczeństwu i odpoczynkowi innych turystów; 

 rozbijania namiotów i biwakowania,  

 puszczania psów luzem. 

3. Organizowanie imprez o charakterze wyczynowym lub masowym wymaga uprzedniego 

uzyskania zgody Nadleśniczego Nadleśnictwa Torzym oraz spełnienia pozostałych warunków 

przewidzianych przepisami prawa powszechnie obowiązującymi w tym zakresie. 

4. Istnieje ryzyko upadku z platform, dlatego użytkownik tych obiektów powinien zachować 

należną ostrożność. W przypadku upadku, lub bycia świadkiem upadku osób trzecich należy 

niezwłocznie powiadomić odpowiednie służby ratunkowe oraz Nadleśnictwo Torzym. Numery 

alarmowe oraz numer kontaktowy nadleśnictwa znajdują się poniżej niniejszego regulaminu. 

5. Każdy użytkownik dorosły korzysta z obiektów na własną odpowiedzialność, a dzieci – na 

odpowiedzialność opiekuna. 

6. Nadleśniczy może udzielić zgody grupom zorganizowanym na zorganizowanie imprez w 

obrębie obiektów infrastruktury turystycznej, z zachowaniem przestrzegania zasad zakreślonych 

w treści wyrażonej zgody. 

7. Każda osoba, która zauważyła ogień w lesie, ma obowiązek niezwłocznego poinformowania 

służb leśnych lub Straży Pożarnej. 

 

TELEFONY ALARMOWE                          ZARZĄDCA TERENU 
112 ALARMOWY                                                        Nadleśnictwo Torzym z siedzibą 

998 STRAŻ POŻARNA                                               w Torzymiu przy ul. Wodna 1, 

                                                                                       66-235 Torzym. 

                                                                     Nr kontaktowy:68-341-36-54 

                                                                                         e-mail: torzym@zielonagora.lasy.gov.pl 

 


		2024-07-18T14:30:29+0200
	Michał Maria Taszarek




